! episcopo, et presentibus venerando in Christo Patre fratre Luca Dei gratia Epi­
scopo Farensi, fratre Maiheo ordinis S. Benedicti Abbate Monasterij S. Stephani 
Spalatensis Dioecesis, et Dessa Archidiácono Spalatensi testibus, fideliter et dili­
genter auscultaui, et quia concordare inueni cum ipso principali, de mandato et 
auctoritate ipsius D. Archiepiscopi in publicam formam redegi, signoque meo con­
sueto signaui et ad maius robur omnium predictorum supradiclorum DD. Archi- 
episcopus et Episcopus suorum sigillorum et abbas sigillo sui conuenlus et A r- 
chidiaconus dictus sigilli sui Capituli iusserunt appensione communiri hoc presens 
exemplum, sub anno Dni. M.CCCXXXID. Indictione prima, die penultimo mensis 
May. Pontificatus Smi Patris et DD. Joannis Papae XXII. anno XVII. et tempore 
supradicti D. Archiepiscopi Spalatensis.

Locus sigillorum pendentium.